Nos Eberhardus et Rüdolfus fratres comites palatini de Tuwingen 

tamquam in ivre coram conpetenli ivdice contra nos confessi recognos- 

ciinus sub harum lestimonio scripturarum, quod super vendicione de vi- 

neis olim nostris in .Jesingen, de vero dominio sev tvre advocaticio pos- 

sessionum in Lachun ac agrorum et pratorum, inter pratuin dictum lio- 

senowe et fluvivm dictum Aechenzun sitorum, monasterio de Bebenhuzen, 

ordinis Cisterc., Constant. dioc., a nobis facta cauere tenemur eidem 

monasterio ab evictione, et super eo nostras personas, Fridericuin de 

Wilun dictum Vsel, Burcardum de Lustenowe, milites, Cünradum de 

Wildenowe,. . scultetum de Herrenberch, et Diethericum, eiusdem scul¬ 

teti iilivm per fidei loco sacramenti dacionem principales debileres, 

hdeivssores et warandos constituimus et in solidum obligamus, scilicet 

eo pacto, vt si de ivre, preter ivs, vel contra ivra super huiusmodi veu- 

ditis questio sev aliqua turbacio a quibuscumque hominibus oriatur, inox 

questionem sev turbacionem eandem redimere debeamus, alioquin ino- 

nicione nobis hincinde facta slatiin post lapsum vnius mensis proximi 

monicionem sequentis nos prediclus Eberhardus cum fideivssoribus an- 

tedictis apud Butelingen, nos vero supradictus Rüdolfus apud fuwin- 

gen verum obstagivm tenebimur observare, donec turbacio sev questio 
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talis sine quovis ipsivs monasterii dispendio sopifa fuerit penitus et ex- 

tincta. In cuius rei evidenciam presens scriptum nostris sigillis feci— 

mus conmuniri. Cetervm nos predicti fideivssores sev warandi, non 

coacti, non seducli, non decepti, sub iam dictis sigillis ad observacionem 

premissorum ivxta formam pretactain confiteinur in solidum obligari. 

Actum, scriptum et datum anno domini M°. CC°. Lxxx0. ix0., nono Kal. 

Maii, indictione secunda. 

ben (Siegeln ber beiben ©reifen ©berl). unb 9?nb. h. Tübingen mie 

an ber hörigen Urfunbe, beibe etmaß befdjäbigt, an ^ergamentfireifen, elfte* 
reö in bräunlicf)=gelbcm SBadjß, baß anbere in ÜRaltba. 

1 2 8 9. — 2 1. Mai. — ©ihider h. Ofjiheil nnb bie 23rübcr 211* 

bert nnb £>ugo h. Oihe herfaufeit ben §of unb alle if>re Sefifcungcn fammt 

3ugebbr, 9tec^ten unb ©eredjtfamen ju ©eißnang, welche fie hon bem ©bellt 

23ertbolb h. üft ü bU) au fen ju Sc^en Ratten, bem Ä'tofter 23ebenRaufen 
um 140 5J3fb. mit 23enntliguug beß ße^enßberrn, u>eld)cr bem Hlofter baß 

©igentbumßredjt überträgt unb unter S3ürgfcf)aftßleifhiug biß jut ©rofiäb* 
rigfeit eineß minberjäbrigen ©otjueß, unb 3ufage etma n'btljiger ßeiftung ju 
©riiniugeu ober 2Jtu r b a dj.